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Selostus Viranhaltijapäätökset 15.2.-15.5.2024 
 Päätösluettelo (Facta) ajalta 15.2.–15.5.2024 on oheismateriaalina. 
 

Jätehuoltoinsinöörin antamat lausunnot 15.2.-16.5.2024 
Jätehuoltoinsinööri on Kierrätysyhtiö Rippeen pyynnöstä antanut 15.3.2023 
lausunnon kompostorien tyhjentämisestä ja tyhjennetyn kompostin 
kuormaamista jäteautoon. Lausunto oheismateriaalina. 
 
Jätehuoltoinsinööri on Kierrätysyhtiö Rippeen pyynnöstä antanut 21.3.2024 
lausunnon kunnallisen yhtiön toteuttaviin biojäteastioiden pesuihin liittyen. 
Lausunto oheismateriaalina. 
 
Itä8-viranomaistapaaminen 15.2.2024 
Jätehuoltoinsinööri osallistui etäyhteydellä Itä8-kuntien eli Riikinvoima Oy:n 
omistajien kunnallisten jätehuoltoyhtiöiden ja kunnallisten 
jätehuoltoviranomaisten verkostotapaamiseen 15.2.2024. Keskusteltu Itä8-
kuntien asioista ja käsitelty toimintatapojen ja määräysten (kunnalliset 
jätehuoltomääräykset, taksat) yhteinäistämismahdollisuuksia. Tapaamisen 
muistio oheismateriaalina. 
 
Itä-Savon kuntien jätehuollon viranhaltijoiden tapaaminen 19.3.2024 
Enonkosken, Rantasalmen, Savonlinnan ja Sulkavan 
ympäristönsuojeluviranomaisten, Etelä-Savon ELY-keskuksen ja 
kunnallisen jätehuoltoviranomaisen viranhaltijat ovat kokoontuneet 
19.3.2024 Savonlinnassa. Tapaamisessa on käyty läpi ajankohtaisia 
asioita, joita ovat mm. biojätteen erilliskeräysvelvollisuus, 
jätehuoltomääräykset, kunnan järjestämä jätteenkuljetus, 
tieyhteydettömien kiinteistöjen jätehuolto, SIIRTO-rekisteri sekä jätehuollon 
seuranta- ja valvontatehtävät. Tapaamisen muistio oheismateriaalina. 
 
Pirkanmaan ELY-keskuksen ennakkokanta SUP-kustannusvastuusta 
Pirkanmaan ELY-keskus on antanut kunnille tiedoksi kertakäyttömuovien 
jätehuollon kustannusvastuuta koskevan ennakkokantansa. PIRELY:n 
tiedote 4.4.2024 oheismateriaalina. 
 
Roskaposti 2024 ilmestynyt 27.4.2024 
Kierrätysyhtiö Rippeen vuosittain ilmestyvä tiedotuslehti Roskaposti on 
julkaistu. Lehti on ollut 27.4.2024 julkaistun Itä-Savon painetun lehden 
mainosliitteenä. Lehden sähköisen version pääsee lukemaan Rippeen 
verkkosivuilta osoitteesta https://rippee.fi/ajankohtaista/uusi-roskaposti-
lehti-on-ilmestynyt/. 
 
Kierrätysyhtiö Rippeen vuosikertomus 2023 
Vuosikertomus vuodelta 2023 oheismateriaalina luottamushenkiöiden 
cloudmeetingissä. 
 
Kunnan jätemaksujen laskutuksessa otettu käyttöön sähköinen 
maksumuistutus 
Kierrätysyhtiö Rippee on kunnan jätemaksujen laskutusta koskien ottanut 
käyttöön yhteistyökumppaninsa RopoCapitalin kanssa sähköisen 
maksumuistutuksen 14.5.2024 alkaen. Sähköinen maksumuistutus toimii 
sähköpostitse lähetettyjen ja verkkolaskujen osalta sekä Osuuspankin, 

https://rippee.fi/ajankohtaista/uusi-roskaposti-lehti-on-ilmestynyt/
https://rippee.fi/ajankohtaista/uusi-roskaposti-lehti-on-ilmestynyt/


Danske Bankin, S-Pankin ja Ålandsbankenin e-laskujen osalta. Muiden 
pankkien tarjoamiin E-laskuihin ei tällä hetkellä saada sähköisiä 
maksumuistutuksia. 
 
Kiinteistöliiton jätehuoltokysely 2024 
Kiinteistöliitto on maalis-huhtikuussa toteuttanut jäsenilleen kyselyn 
jätehuollon palveluihin liittyen. Kysely on toteutettu samanaikaisesti 
Kiinteistöliitto Varsinais-Suomen ja Satakunnan, Kiinteistöliitto Pohjois-
Suomen, Kiinteistöliitto Kanta-Hämeen, Kiinteistöliitto Pohjanmaan ja 
Kiinteistöliitto Itä-Suomen alueilla. Itä-Suomen kyselytulosten yhteenveto 
oheismateriaalina. 
 
ItäSuomen Aluehallintoviraston vastaus dnro ISAVI/1344/2024 
Itä-Suomen Aluehallintovirasto on antanut kantelijalle vastauksen, jossa se 
katsoo, ettei kantelu anna hallintolain 53 b §:n 1 momentin mukaisesti 
aihetta enemmille toimenpiteille kantelumenettelyssä. Vastaus 
oheismateriaalina. 
 
Savonlinnan rakennus- ja ympäristölautakunnan päätös 21.2.2024 § 
39 
Rakennus- ja ympäristölautakunta on merkinnyt tiedoksi 
ympäristöpäällikkö Matti Rautiaisen irtisanoutumisen ympäristöpäällikön 
virasta 30.6.2024 lukien. Samalla rakennus- ja ympäristölautakunta hakee 
kaupunginjohtajalta ulkoista täyttölupaa toistaiseksi voimassa olevaan 
ympäristöpäällikön virkaan 1.6.2024 alkaen. 
 
 
 

Valmistelu Jätehuoltoinsinööri Pirkko Räikkönen, pirkko.raikkonen@savonlinna.fi, 
044 417 4612 

 
Esittelijä Jätehuoltoinsinööri Räikkönen Pirkko 

 
Päätösehdotus Asiat merkitään tiedoksi. 

 
Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin. 
 


